

Årsredovisning
för
Molnet Personlig Assistans AB
556909-8881

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Olsson, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Molnet Personlig Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig assistans enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt socialförsäkringsbalken (SFB). Verksamheten har sedan starten 2015 bedrivits med fokus på kvalitet, personlig service och långsiktig stabilitet.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sina interna processer och kvalitetsrutiner. Bolaget har även etablerat kontor i Stockholm/Nacka, vilket stärker närvaron i Mälardalsregionen och skapar förutsättningar för fortsatt stabil utveckling.

Bolaget bedömer att marknaden fortsatt kommer att präglas av konsolidering där seriösa och kvalitetsinriktade aktörer stärks. Med starkt organisation, etablering i Stockholmsområdet och en växande kundbas bedömer styrelsen att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt stabil och lönsam utveckling.

Bolaget kommer även framgent att prioritera kvalitet, regelefterlevnad och långsiktig stabilitet framför snabb expansion.

Molnet Personlig Assistans AB är ett helägt dotterbolag till Stam Group AB (559417-3774) med säte i Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av betydande tillväxt. Flera nya kunder har tillkommit under året. Tillväxten är huvudsakligen hänförlig till förändringar i branschen där flera assistansanordnare har förlorat sina tillstånd, vilket medfört att kunder sökt nya stabila och seriösa aktörer.

Bolagets goda renommé, strukturerade arbetssätt och fokus på kvalitet och regelefterlevnad har bidragit till att många kunder valt Molnet Personlig Assistans AB. Tillväxten har skett kontrollerat och i kombination med förstärkning av administrativa funktioner och interna kontrollrutiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	85 563	45 796	39 484	32 790
Resultat efter finansiella poster	5 306	1 678	3 008	2 429
Soliditet (%)	32,1	33,3	35,7	44,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och ökningen är främst hänförlig till ett ökat antal kunder samt fler utförda assistanstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	670 531	1 076 136	1 796 667
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		1 076 136	-1 076 136	0
Årets resultat			4 336 159	4 336 159
Belopp vid årets utgång	50 000	796 667	4 336 159	5 182 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	796 667
årets vinst	4 336 159
	5 132 826
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	2 632 826
	5 132 826

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		85 563 418	45 795 993
Övriga rörelseintäkter		54 132	44 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 617 550	45 840 076
Rörelsekostnader			
Assistansomkostnader		-1 251 361	-927 142
Övriga externa kostnader		-2 485 410	-2 030 519
Personalkostnader	2	-76 325 004	-41 011 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-245 469	-200 518
Summa rörelsekostnader		-80 307 244	-44 169 286
Rörelseresultat		5 310 306	1 670 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 102	7 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 885	-14
Summa finansiella poster		-4 783	7 056
Resultat efter finansiella poster		5 305 523	1 677 846
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 600	-21 000
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	-230 005
Förändring av överavskrivningar		14 252	-30 223
Summa bokslutsdispositioner		193 652	-281 228
Resultat före skatt		5 499 175	1 396 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 163 016	-320 482
Årets resultat		4 336 159	1 076 136

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	600 225	598 022
Summa materiella anläggningstillgångar		600 225	598 022
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 300 225	598 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 748 095	913 579
Fordringar hos koncernföretag		0	19 670
Övriga fordringar		324 935	6 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 890 890	4 351 442
Summa kortfristiga fordringar		11 963 920	5 290 969
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	500 000
Summa kortfristiga placeringar		0	500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 493 402	5 987 385
Summa kassa och bank		7 493 402	5 987 385
Summa omsättningstillgångar		19 457 322	11 778 354
SUMMA TILLGÅNGAR		22 757 547	12 376 376

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

796 667

670 532

Årets resultat

4 336 159

1 076 136

Summa fritt eget kapital

5 132 826

1 746 668

Summa eget kapital

5 182 826

1 796 668

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 618 000

2 858 000

Ackumulerade överavskrivningar

60 720

74 972

Summa obeskattade reserver

2 678 720

2 932 972

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 644

0

Leverantörsskulder

165 982

141 418

Skulder till koncernföretag

963 167

1 000 000

Skatteskulder

971 067

267 880

Övriga skulder

3 048 616

1 591 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 737 525

4 645 504

Summa kortfristiga skulder

14 896 001

7 646 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 757 547

12 376 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	108	58

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 002 588	1 117 926
Inköp	247 672	0
Försäljningar/utrangeringar	-11 290	-115 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 238 970	1 002 588
Ingående avskrivningar	-404 566	-319 386
Försäljningar/utrangeringar	11 290	115 338
Årets avskrivningar	-245 469	-200 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 745	-404 566
Utgående redovisat värde	600 225	598 022

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	2 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 700 000	0
Utgående redovisat värde	2 700 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång förvärvat fastigheten Sundsvall Granlo 3:354 för 2 300 tkr. Tillträde skedde den 12 januari 2026.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mikael Olsson
Mikael Olsson
Verkställande direktör
2026-04-01

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Grant Thornton Sweden AB

Elisabet Funseth
Elisabet Funseth
Auktoriserad revisor
